
UCHWAŁA NR VIII/120/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/717/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Słupska

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629 i z 2019 r. poz. 730) oraz art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1 i  
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku 

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Słupska przyjętego uchwałą Nr LII/717/18 

Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 maja 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 17 otrzymuje brzmienie:

„Osoby utrzymujące zwierzęta domowe, są zobowiązane do:

1) zachowania bezpieczeństwa i środków ostrożności zapewniających ochronę przed 
zagrożeniem utraty zdrowia lub życia ludzi;

2) sprawowania kontroli nad ich zachowaniem, by zwierzęta te były jak najmniej uciążliwe dla 
otoczenia i nie zakłócały spokoju domowego;

3) sprawowania nad nimi właściwej opieki, a w szczególności nie pozostawienia ich bez 
dozoru.”;

2) skreśla się § 18.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: E377C458-E258-4E95-B968-6514C47587FF. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.

 

Przewodnicząca                                                          
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: E377C458-E258-4E95-B968-6514C47587FF. Uchwalony Strona 2




